
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADELIA MARTINS SURIANO 161******55 Sim

ADRIANA DO NASCIMENTO BRITO 126******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA PEREIRA RAMOS FERNANDES 190******71 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 190******90 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANA SIQUEIRA DOS SANTOS 209******01 Sim

ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA 160******41 Sim

ADRIELLE KINUPP TAVARES 161******65 Sim

ALBENITA RIBEIRO DE MORAIS 161******79 Sim

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 209******46 Sim

ALESSANDRA COSTA DO NASCIMENTO 161******34 Sim

ALESSANDRA RIBEIRO DE MORAIS 209******78 Sim

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES 160******59 Sim

ALEXANDRA LIMA TAVARES 000******51 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO 203******97 Sim

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 202******05 Sim

ALFA DEUSA TEIXEIRA BELEM DE OLIVEIRA 126******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALIANE GOMES FEITOSA 201******56 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALIANNE PINTO DE CARVALHO 207******40 Sim

ALINA MARA SANTANA ROCHA DA SILVA 236******89 Sim

ALINE ALVES RIBEIRO 203******50 Sim
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ALINI TAVARES PINTO 209******27 Sim

ALLINE BELCHIOR DA SILVA LIMA 206******29 Sim

ALOISO AQUINO DA SILVA 236******77 Sim

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 160******45 Sim

AMAURI SANTANA DE ALMEIDA 204******93 Sim

ANA CARLA RIBEIRO DE SOUZA 212******93 Sim

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO DE SOUSA 161******93 Sim

ANA CLAUDIA PEREIRA GOMES 209******93 Sim

ANA CLAUDIA SILVA PEREIRA 160******15 Sim

ANA CRISTINA MOREIRA NOGUEIRA 160******54 Sim

ANA CRISTINA SOARES DE JESUS FIGUEIREDO 161******18 Sim

ANA GLAUCIA ALVES RIBEIRO 160******36 Sim

ANA LUCIA BOTELHO DE SOUSA 201******89 Sim

ANA LUCIA PEREIRA DE SOUSA 160******14 Sim

ANA PAULA BATISTA PEREIRA 777******48 Não O NIS é inválido

ANA PAULA DOS SANTOS AGUIAR 162******74 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA RIBEIRO MENDES 201******62 Sim

ANA PAULA RIBEIRO SILVA 170******52 Não O NIS é inválido

ANANIAS PEREIRA DA SIVA NETO 203******95 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE LUIS FAUSTINO DE OLIVEIRA 200******96 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA BATISTA RIBEIRO 160******25 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREIA COSTA FERREIRA 206******26 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREIA FERREIRA DIAS 160******84 Sim

ANDREIA RHAISA DIAS OLIVEIRA SILVA 209******22 Sim

ANDRESSA CHASLENE TAVARES MACEDO 190******66 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNE SULLIVAN EVANGELISTA MACHADO 190******25 Sim

ANOILIA DA CUNHA MOURA 160******94 Sim

ANTONIA KELIA MARTINS DE OLIVEIRA 203******76 Sim

ANTONIA MARCIENE PEREIRA INOUE 161******18 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIA MELANIA DA SILVA 209******87 Sim

ANTONIA RAFAELA FERREIRA GALVAO 165******24 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIA SILVA DE OLIVEIRA 000******00 Não O NIS é inválido

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 161******45 Sim

ANTONIO RONALDO DA SILVA FERREIRA 206******93 Sim

ARILSON BARBOSA ROSA 016******62 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARLEY ROCHA DA SILVA 209******83 Sim

ARMANDA LUCIANA DIAS CARREIRO 160******51 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 160******90 Sim

BEATRIZ CARDOSO FEITOZA 209******50 Sim

BENTA DA SILVA MARINHO MILHOMEM 190******91 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA MORGANA DE CASTRO SERRANO 160******51 Sim

BLENDA GOMES OLIVEIRA 204******62 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRANDA SUELIA AMARAL LUSTOZA OLIVEIRA 203******76 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDA COSTA DIAS 160******28 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BRUNA PEREIRA DO NASCIMENTO 203******98 Sim

BRUNNO MATHAUS SANTOS DE QUEIROZ 207******85 Sim

CAMILA COELHO DA SILVA 161******28 Sim

CAMILA DOS SANTOS VIEIRA 220******72 Sim

CAMILA LOPES MONTEIRO 206******28 Sim

CAMILA VIEIRA BAILAO 164******21 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARINA ROSALVES RODRIGUES 164******78 Sim

CARLA FONSECA ALVES CAMPOS 210******32 Sim

CARLA MAISA ALVES CORREIA SAMPAIO 209******12 Sim

CARLOS ANDRE ROCHA SANTOS 126******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS LEITE DE SANTANA 206******76 Sim

CASSIA CLARINDO DA SILVA 207******37 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA HELEN ALVES PEREIRA 203******77 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CECY SOUSA SILVA 200******80 Sim

CICLENE ROCHA FERNANDES 123******07 Sim

CINTIA SOUZA DA LUZ 165******97 Sim

CISLENE ARAUJO DA SILVA 166******32 Sim

CLAUDIA GOMES DE SOUSA 204******83 Sim

CLAUDIA MARIA RIBEIRO DE ARAUJO 201******13 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEBERSON RODRIGUES DE BRITO 203******68 Sim

CLEICIANE DE OLIVEIRA AMORIM 153******78 Sim

CLEITON RODRIGUES DOS SANTOS 201******68 Sim

CLENIA FERNANDES DA SILVA 210******41 Sim

CLEONEIDE MUNDURIL DOS SANTOS 200******24 Sim

CLEONES BRANDAO RAMOS 123******39 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUMY ALVES SILVA 201******49 Sim

CREONICE DAS NEVES FRANCA 164******90 Sim

CRISTHYANNE BEZERRA GARCEZ 209******42 Sim

CRISTIANE MORAIS DA SILVA 137******78 Sim

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 164******10 Sim

DAIANE DOS SANTOS 206******98 Sim

DAIANE KELLE FERREIRA DA SILVA 131******14 Sim

DALILA ALVES DE JESUS 161******38 Sim

DALLILA ALVES ROGERIO DA SILVA 212******80 Sim

DANIEL FERREIRA DA SILVA ROSA 164******55 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL SOARES DE SOUSA 124******10 Sim

DANIELA KATHLEEN KATHLEEN PEREIRA SILVESTRE 162******35 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA SILVA NASCIMENTO 206******65 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 170******41 Sim

DARIO LIMA SOUZA 161******02 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVI EDSON AGUIAR DE ANDRADE 204******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID ANTONIO ARRAZ QUEIROZ DE ARAUJO 165******69 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAVIDIANNY ARAUJO DIAS 012******97 Não O NIS é inválido

DAYANE TRINDADE 201******61 Sim

DAYANNEDA SILVA LIMA 206******97 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANNY MARTINS DOS SANTOS 206******06 Sim

DAYLENE ALVES CAVALCANTE ALENCAR 206******92 Sim

DAYSE MACHADO COELHO 206******90 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYSE MATOS DE ALENCAR 160******47 Sim

DEBORA SAMPAIO RODRIGUES 147******43 Sim

DEBORA SILVA SOARES 200******98 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEIVISON DA SILVA BARROS 202******88 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE SILVA SANTA CRUZ 190******07 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENIVANIA BISPO DE MELO 160******16 Sim

DENY BEZERRA DOURADO 170******73 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DERCILENE ARAUJO 161******77 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DEUSIVAN ANDRADE PEREIRA 132******17 Sim

DEYSE MOURA DE MELO 201******76 Sim

DGIVAN AIRES  VIEIRA 190******19 Sim

DGLAN CARVALHO DE ANCHIETA 164******30 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DHESSICA RAILANE PEREIRA FERREIRA 206******78 Sim

DIANGELA  SOUSA DA SILVA 209******02 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO PAIVA DA SILVA 202******87 Sim

DIESCA MONTEIRO ALVES 203******35 Sim

DILMAR DE SOUSA SANTANA SOARES 160******66 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOMINGAS FRANCISCA DA SILVA 125******77 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DOMINGOS DE ARAUJO LIMA 201******13 Sim

DOMINGOS NETO RIBEIRO DA SILVA 160******44 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DOMINGOS RAMALHO DA SILVA SOUSA 126******72 Sim

DOVAL TURIBIO DE OLIVEIRA 183******29 Não O NIS é inválido

DULCINEIA DA SILVA FERREIRA 161******54 Sim

EDIGLEICE MARIA DE SOUZA 267******09 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILANIA ALVES FERREIRA 160******71 Sim

EDILENE BENICIO DE MOURA 161******48 Sim

EDILENE RIBEIRO GONCALVES 160******63 Sim

EDILSA GUILHERME DA SILVA 190******22 Sim

EDIVAN CARREIRO RODRIGUES 200******19 Sim

EDIVANE DOS REIS CANUTO 127******78 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNALDO ALVES BARBOZA 134******77 Sim

EFIGENIA DE OLIVEIRA DORNELE 209******31 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS 130******90 Sim

ELAINE ALVES DOS SANTOS 201******11 Sim

ELAINE OLIVEIRA RODRIGUES 212******87 Sim

ELAINE RODRIGUES MARTINS 161******67 Sim

ELAIZ RODRIGUES DA SILVA 209******54 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELANE EVANGELISTA GUEDES 212******89 Sim

ELEM FERNANDA CARDOSO LEAL 160******30 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE AMORIM DE MELO 161******77 Sim

ELIENE BARBOSA PEREIRA 236******81 Sim

ELIENE FERREIRA LEMOS 161******41 Sim

ELIEUDA ALVES DA SILVA MACIEL 161******29 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 209******06 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIVANIA RIBEIRO BELEM 160******93 Sim

ELIZANDREIA RIBEIRO SOARES 161******12 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELOIANA DE ANDRADE MARINHO 129******18 Sim
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ELSILENE DOS SANTOS FERREIRA 161******15 Sim

ELVIS CARVALHO RODRIGUES 128******89 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUEL ARNOR ALVES 212******98 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILDA RAMOS RODRIGUES 212******77 Sim

ENIA PAULA COSTA SOARES DE OLIVEIRA 126******78 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERAIDES PERREIRA DA SILVA 161******33 Sim

ESLAINE BISPO DOS SANTOS 000******71 Não O NIS é inválido

EUCIRLEIA SILVA MACEDO 160******60 Não O NIS é inválido

EUGISLENE COSTA DA SILVA 161******04 Sim

EULAINA DE SOUSA CAVALCANTE 000******74 Não O NIS é inválido

EVA DE CASTRO SERRANO 131******16 Sim

EVA TAVARES DE FREITAS 209******57 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANDO SANTOS SILVA 200******56 Sim

EVANIA MOREIRA DOS SANTOS 160******62 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EVANUZA BATISTA PEREIRA 160******42 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVERTON DAMASCENO LIMA 161******85 Sim

EVONE GOMES DOS SANTOS 014******11 Não O NIS é inválido

FABIA ALVES DE SOUSA 130******57 Sim

FABIANO CORDEIRO SILVA 201******23 Sim

FABRINE ALVES DE SANTANA 162******90 Sim

FELIPE DA SILVA ARRUDA 200******51 Sim

FELIPE DE OLIVEIRA MENDES 001******59 Não O NIS é inválido

FELIZIENE MENEZES DOS SANTOS 204******18 Sim

FERNANDA DA SILVA DE MORAIS 210******97 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA DIAS DELMONDES 203******32 Sim

FERNANDA GOMES DA SILVA 160******73 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA RAFHAELLA RODRIGUES DE FARIA 210******90 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA ROCHA 162******85 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERNANDO DE SOUSA TAVARES 012******73 Não O NIS é inválido

FILIPE SILVA DOS SANTOS 238******15 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA VASCONCELOS DAMASCENA 161******45 Sim

FLAVIO SOUSA TAVARES 170******07 Sim

FLORA FERREIRA DA COSTA 162******69 Sim

FRANCINETE SARDEIRO DE SOUZA 161******34 Não O NIS é inválido

FRANCISCA DA CONCEICAO SILVA 126******74 Sim

FRANDERTA CORADO LOPES 131******77 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL PEREIRA SANTOS JUNIOR 166******67 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 204******78 Sim

GABRIELE VIEIRA AQUINO 209******53 Sim

GABRIELLE XAVIER FERREIRA 201******75 Não O NIS é inválido

GEOMAX LOPES DE BRITO 161******29 Sim

GEOVAN SOUSA SANTOS 164******23 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANNA ALVES DE SENA 162******35 Sim

GERCILEIDE NERI DA SILVA 019******53 Não O NIS é inválido

GERSIMARIA LOPES FERNANDES 209******78 Sim

GEYFFESON KALEBE DE SOUZA 200******55 Sim

GEYSSE KELLY LIMEIRA JORDAO 209******57 Sim

GILDAZIO DOS SANTOS LIMA 125******27 Sim

GILDILENE DIAS CORREIA DE OLIVEIRA 000******19 Não O NIS é inválido

GILKA BALBINO CALCADOS 162******23 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 161******67 Sim

GILVANDRO LOPES LIMA 126******28 Sim

GIOVANNA BRITO NUNES DA SILVA 238******00 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIRLLEYS SILVA FRANCA 163******85 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISELE PERES RODRIGUES 162******44 Sim

GLEICIANE DIAS FERNANDES 163******97 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GLENE RODRIGUES DOS SANTOS 162******74 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GLORACY OLIVEIRA DA SILVA TEIXEIRA 170******52 Sim

GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO 126******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME BORGES NUNES 212******98 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO FERNANDES DA COSTA 019******84 Não O NIS é inválido

HEIDE PINTO DE SOUSA NUNES 161******71 Sim

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 207******52 Sim

HELLOS DA SILVA CESAR 160******82 Sim

HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCANTE200******18 Sim

HORRANNA RYTHYELLE  MARTINS COSTA BARBOSA 203******14 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILDO PEREIRA DE SOUZA 206******99 Sim

ILDONHO MENDES DOS SANTOS 126******75 Sim

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 126******70 Sim

INGRID LORRANE AIRES FERREIRA 203******59 Sim

IORRANE ESTEPHANNE SOARES FIGUEIREDO 164******01 Sim

IRANEIDE MOREIRA NOGUEIRA 162******03 Sim

IRIS SOARES DE SOUZA MEDEIROS 001******19 Não O NIS é inválido

ISABEL RODOLFO DE SOUZA 161******62 Sim

ISLENE PEREIRA DA SILVA 126******77 Sim

IVANILDES PEREIRA RODRIGUES 203******15 Sim

IVONE DIAS CARVALHO 170******37 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVONEIDE TEIXEIRA RODRIGUES 162******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVONITA DIAS LIMA 203******11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IWRE FERREIRA DE OLIVEIRA 162******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZAURA ROCHA ALVES 203******33 Sim

JACYANA CABRAL DE SOUSA 206******76 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAILSON PEREIRA DOS SANTOS 162******07 Sim

JAKELINE DE SOUSA PINTO 206******50 Sim

JANAINA FERNANDES DA SILVA 162******76 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JANAIZA ARAUJO DOS REIS 161******74 Sim

JANIA MARIA REIS BATISTA 202******32 Sim

JANICELIA NUNES ARAUJO 201******83 Sim

JAQUELINE CRISTINA DELLOSBEL 236******79 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE JUREMA 212******35 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAYRA MARIA SILVA LIMA 237******58 Sim

JEAN CARDOSO ALVES 161******71 Sim

JEANE CARLOS BARBOSA 206******18 Sim

JEFFERSON SILVA SOUSA 209******57 Sim

JESSICA DE SOUSA LIMA 206******92 Sim

JOAO DIAS ANTONIO DE OLIVEIRA 132******88 Sim

JOAO FELIPE ARCANJO DE SOUSA 206******01 Sim

JOAO MARCOS COELHO NUNES 206******84 Sim

JOAO NUNES ALMEIDA DE CARVALHO 170******01 Sim

JOAO PAULO RIBEIRO DE ARAUJO 162******48 Sim

JOAS LOPES DA SILVA 161******52 Não O NIS é inválido

JOCIVALDO DA COSTA OLIVEIRA 162******93 Sim

JOCYLANYA DA COSTA OLIVEIRA 209******98 Sim

JOCYVANYA DA COSTA OLIVEIRA 209******63 Sim

JOENE GOMES DE CARVALHO 162******03 Sim

JOICE DA SILVA CLAUDINO 129******73 Sim

JONILDA LUZ DOS SANTOS 190******74 Sim

JOSANE OLIVEIRA GALVAO 129******38 Sim

JOSE  MESSIAS DA SILVA SILVEIRA 020******46 Não O NIS é inválido

JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA 126******11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE ANTONIO MOREIRA CHAVES FEITOSA 237******62 Sim

JOSE CARLOS RODRIGUES NETO 206******18 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE DE RIBAMAR ALVES DE SOUZA 190******95 Não O NIS é inválido

JOSE REIS ALVES RIBEIRO 203******69 Sim

JOSIANE PEREIRA FALCAO 209******39 Sim

JOSIEL RODRIGUES  DA COSTA 132******19 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSILENE DE SOUSA FREITAS E SOUSA 190******66 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 161******39 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOVIANA CARVALINHO PINTO 203******82 Sim

JOYCE ADRIANA SILVA AQUINO DE QUEIROZ 136******11 Sim

JOYCE GUEDES DA SILVA 201******31 Sim

JOZELMA OLIVEIRA LIMA 013******20 Não O NIS é inválido

JUCILENE DA SILVA SANTOS 204******52 Sim

JULIA ARNOR ALVES 163******84 Sim

JULIANA CARLOS LOPES 206******85 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA GOMES DA SILVA 204******15 Não O NIS é inválido

JULIANA MOREIRA GOMES 006******14 Não O NIS é inválido

JULIANA OSMARINI 126******77 Sim

JULLYANNE LIMA DIAS 268******90 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULYANA CONCEICAO DA SILVA 016******23 Não O NIS é inválido

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 163******59 Sim

KAIO CESAR LOPES NAZARENO 162******38 Sim

KALITA KELLEN SOUSA COSTA 200******80 Sim

KARINE DE OLIVEIRA PINTO 162******38 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KARINE FRANCA GOMES 016******10 Não O NIS é inválido

KAROL NOLETO PEREIRA 164******08 Sim

KAROLAYNE AIRES RODRIGUES 164******38 Sim

KAROLINE APARECIDA DA SILVA 163******77 Não O NIS é inválido

KAWAN AGUIAR SANTOS 161******16 Sim

KAYQUE PIRES BOTEELHO 267******38 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KECY DHONES SILVA VIEIRA 200******24 Sim

KELLY CRISTINA CASTRO ALVES 000******00 Não O NIS é inválido

KELLYANE CUNHA GOMES 162******12 Sim

KELMA CARLA ALVES DE SOUZA 129******73 Sim

KENHA KAHENA PEREIRA DA SILVA 164******57 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 164******73 Sim

KEYLLIENY FRANCISCO COSTA 016******42 Não O NIS é inválido

KRISLY KETELHYN SOUSA 163******36 Sim

LAERCIO SOUSA E SILVA 164******17 Não O NIS é inválido

LAIS MARIANA ALVES MARTINS 204******13 Sim

LAODICEIA MARIANA DA SILVEIRA 163******75 Sim

LARISSA ALVES PEREIRA 165******11 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA BISPO PEREIRA 164******99 Sim

LARISSA TURIBIO OLIVEIRA 131******19 Sim

LAURA CARDOSO RODRIGUES 164******29 Sim

LAYANE DE FRANCA SOUSA SENA 212******43 Sim

LAYANE MOREIRA MIRANDA 164******36 Sim

LEANDRO COSTA SANTO 127******70 Sim

LEANDRO SILVA BRITO 133******18 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEANE RIBEIRO  CAVALCANTE VALADARES 206******11 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDE LENE CARNEIRO DA ROCHA 201******88 Sim

LEIDIANE FERREIRA DE SOUZA 163******55 Sim

LEILA FRANCISCO DOS SANTOS 165******65 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEOMAR ALVES DOS SANTOS 126******75 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO SANTANA MARTINS 125******92 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONOURA DA SILVA LUZ 228******73 Sim

LETICIA LUIZ MARTINS 210******53 Sim

LETICIA MOREIRA DOS SANTOS 164******30 Sim

LETICIA TAVEIRA DAMASCENO 267******50 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEYDIANE MOREIRA GONCALVES 200******42 Sim

LEYLA MARA FELIX DOS REIS 163******28 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEZANDRA RIBEIRO DE MORAIS 209******51 Sim

LIDIA MARIA TAVARES REIS 164******78 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LIDIANE GALDINO SOARES DE MELO 164******72 Sim

LILIA RIBEIRO MARTINS 206******22 Sim

LILIANE MORAIS SANTOS DE ALENCAR ALVES 228******77 Sim

LILLIA FERNANDA 143******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LINDALVA APARECIDA FERNANDES 165******24 Sim

LIVIA DINIZ BARBOSA 190******25 Sim

LORENA VALERIO DE OLIVEIRA 163******89 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA ANTONIO SILVERIO 164******34 Sim

LUANA CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA 164******18 Sim

LUANA DE MOURA PEREIRA 164******23 Sim

LUANA OLIVEIRA DA SILVA 237******52 Sim

LUCAS BARBOSA RODRIGUES 164******18 Sim

LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 201******46 Sim

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ 163******05 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUCIANA DA SILVA LUCINDO 190******08 Sim

LUCIANA MATOS DOS SANTOS 163******55 Sim

LUCIANE NUNES DE ALMEIDA PEREIRA 164******75 Sim

LUCIDALVA COSTA DIAS 163******43 Sim

LUCILIA DOS SANTOS FERREIRA 204******36 Sim

LUCIMAR SECUNDES DA SILVA 182******82 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIMARIA FERNANDES DA SILVA 201******66 Sim

LUCIVALDA QUIXABA DA SILVA 201******72 Sim

LUDIMILLA BARROS DOS SANTOS 201******34 Sim

LUDMILLA SANTOS MELO 163******19 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUDYMILA DA SILVA BARBOSA 200******86 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 163******67 Sim

LYVIA MAIA ARAUJO 190******07 Sim

MAILDES GOMES DOS REIS ARAUJO 119******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 126******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO CIRQUEIRA CAVALCANTE BORGES 002******69 Não O NIS é inválido

MARCIA BORGES DE SOUSA 164******08 Sim

MARCIANA SILVA OLIVEIRA 000******00 Não O NIS é inválido

MARCICLEIA ALVES DE SOUSA 131******85 Sim

MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 164******23 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCUS DE CASTRO ALMEIDA 209******20 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA  DA CRUZ LIMA SILVA 126******70 Sim

MARIA ALVES PEREIRA 203******69 Sim

MARIA APARECIDA COSTA 206******37 Sim

MARIA APARECIDA MATOS DE ALENCAR 200******17 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS U 165******69 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA RIBEIRO BORGES 164******07 Sim

MARIA BETANIA FELIX DA SILVA BARBOSA 126******73 Sim

MARIA BONFIM NUNES DE CARVALHO 201******90 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA GUIA ALVES DE CARVALHO 125******76 Sim

MARIA DA GUIA MORAIS SOUSA 200******37 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DE JESUS RIBEIRO DE QUEIROZ 170******74 Sim

MARIA DE LOURDES BARBOSA PUGAS NETA 190******80 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO ROSARIOHONORATO DA CRUZ 124******18 Sim

MARIA DOS REMEDIOS FERREIRA DOS SANTOS MENDES202******43 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 163******24 Sim

MARIA EUDETH DA SILVEIRA BASTOS SOBRINHO 020******16 Não O NIS é inválido

MARIA FRANCISCA DA SILVA E SILVA 163******23 Sim

MARIA GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 201******19 Sim

MARIA HERMIVANIA OLIVEIRA SILVA 163******33 Não O NIS é inválido

MARIA LUCIA GOMES OLIVEIRA COSTA 001******99 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS 210******81 Sim

MARIA LUCINETE CAVALCANTE DA SILVA 129******76 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA MADALENA DO NASCIMENTO DIAS 203******13 Sim

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 126******73 Sim

MARIA PEREIRA RODRIGUES 160******96 Sim

MARIA PESSOA MARTINS 206******78 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA PEREIRA MORAIS 163******43 Sim

MARIJAIRA PRAZERES  PRAZERES DOS SANTOS 207******56 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINARA DIOGENES FONCECA 209******62 Sim

MARINEZ DA SILVA 132******73 Sim

MARLENE OLIVEIRA SANTANA 190******65 Sim

MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA 164******41 Sim

MATEUS ARAUO DE CASTRO FILHO 201******84 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS 200******75 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHAUS RODRIGUES BASTOS 203******68 Sim

MATHEUS DE SOUSA COELHO 203******29 Sim

MATHEUS JONATHAN PEREIRA DE SOUSA 000******00 Não O NIS é inválido

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 209******81 Sim

MAURINHA DE SOUSA LIMA 165******64 Sim

MAX RICHARD CANDIDO DOS ANJOS 237******78 Sim

MAXWELL PEREIRA SILVA 209******15 Sim

MAYSA HONORATO DA SILVA 164******31 Sim

MEIRIDALVA  DE OLIVEIRA ROCHA 138******15 Sim

MEYRE DIANA CERQUEIRA DA SILVA 165******70 Sim

MICHELE REGES BARBOSA 209******23 Sim

MIRIA LIANE ROCHA CABRAL 127******73 Sim

MISSILANE 204******03 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MULLER BALBINO CALCADOS 127******75 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NADIANE MADEIRA DOS SANTOS 166******46 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NADILA OLIVEIRA MARTINS DE SOUSA 206******13 Sim

NAGILA LETICIA FERREIRA XAVIER 165******33 Sim

NATALINO SOARES DE MELO 166******16 Sim

NATANAEL RODRIGUES MOURA 166******78 Sim

NATHALY LOPES BARRETO 126******73 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYANE CURCINO VELOSO 210******64 Sim

NAYARA ALVES DE SOUSA RODRIGUES 165******66 Sim

NAYARA GUEDES SANTOS 190******20 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEYONEIDERODRIGUES SOUZA 165******89 Sim

NICEIA DE SOUZA NOLETO PEREIRA 165******57 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILDA RODRIGUES CAMELO 203******67 Sim

NILDIANE PONTE DE SOUSA 206******94 Sim

OSEAS ALENCAR DA SILVA 236******19 Sim

OSEIAS COSTA REGO 206******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZENIR PEREIRA PINTO 166******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZIEL BEZERRA DA COSTA 165******67 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PABLO EMANUEL SANTAREM COSTA 207******07 Sim

PATRICIA BARBOSA PEREIRA 020******01 Não O NIS é inválido

PATRICIA BORGES ALENCAR 165******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA HONORATO DA SILVA 166******98 Sim

PATRICIA MOREIRA BORGES 200******07 Sim

PATRICIA RODRIGUES SOUSA 166******88 Sim

PATRICIA SOARES DA SILVA 165******61 Sim

PATRICIA VIVIANE ARAUJO RIBEIRO 201******83 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA RAFAELA DE ALMEIDA COUTINHO OLIVEIRA 206******13 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULICEYA BARBOSA REIS 190******32 Sim

PAULO CESAR RIBEIRO AMORIM 237******73 Sim

PAULO FERREIRA DE MENEZES 165******40 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 165******45 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO JUNIOR DOS REIS TEIXEIRA 190******53 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO AFONSO DE ARAUJO FILHO 204******65 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO LUCAS RODRIGUES AMORIM 165******95 Sim

PEDRO PEREIRA DE ARAUJO FILHO 237******73 Sim

PEDRO SILVA COSTA 126******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA MENDES DA CONCEICAO 200******65 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA RODRIGUES PEREIRA 206******71 Sim

POLIANY RIBEIRO DE CARVALHO 141******11 Sim

PRISCILA AMORIM DA SILVA CARVALHO 165******75 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PEREIRA 165******74 Sim

RAFAEL GOMES COSTA 166******86 Sim

RAFAEL SOUZA GUIMARAES 165******18 Sim

RAFAELA BEZERRA GOUVEIA 127******75 Sim

RAIANE DE SOUSA TAVARES 203******33 Sim

RAIANNY DIAS MARTINS 237******92 Sim

RAILANE HONORATO DA SILVA 200******85 Sim

RAIMUNDA CHEILLA GOMES RODRIGUES 165******89 Sim

RAIMUNDA FERREIRA LIMA 261******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 165******82 Sim

RAIMUNDO FERREIRA LIMA 201******37 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO NONATO ALVES DE SOUZA 165******94 Sim

RAINARA FERREIRA SOUZA 165******56 Sim

RAMILLA JARDIM DA SILVA 209******47 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAQUEILANE MARCELINO DOS SANTOS 209******93 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAUL MARTINS DA SILVA 127******74 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAWERIKA DIAS MARTINS 200******69 Sim

RAYFRAN SARAIVA DE SOUSA 237******82 Sim

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA 165******05 Sim

RAYSANE BRITO AGUIAR 108******38 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 200******67 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE ALVES BRITO 354******90 Não O NIS é inválido

REGIANE PEREIRA DA COSTA 209******67 Sim

REGINALDO DA SILVA JARDIM 166******21 Sim

REJANE DOS SANTOS GUALBERTO 190******59 Sim

REMMYLLE DA SILVA MARINHO 165******31 Sim

RENAN ALVES DOS SANTOS 127******75 Sim

RENATA MACHADO DA SILVA OLIVEIRA 204******61 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA RODRIGUES 200******42 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATO CARVALHO DE SOUSA 201******18 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO DA SILVA DOS SANTOS 165******69 Sim

RHAVENA DE SOUSA LUZ 126******24 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO CUNHA DOS SANTOS 165******38 Sim

RISOMAR DO SOCORRO VULCAO BARBOSA MOURA 126******78 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RITA DE CASSIA AMANCIO PRADO 132******11 Sim

RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA 123******46 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RITA DE CASSIA SILVA CARNEIRO 209******57 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RITIANE FERNANDES 201******06 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO LEITE DA SILVA 165******67 Sim

RODRIGO MATOS DE SOUSA DA SILVA 000******01 Não O NIS é inválido

RODRIGO MONTEIRO SIRQUEIRA 210******42 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMARIO ALVES DA SILVA 206******51 Sim

ROMARIO LIMA DE OLIVEIRA 001******32 Não O NIS é inválido

ROMILDO DA SILVA RODRIGUES 201******57 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RONILSON BARROS DE SOUSA 206******93 Sim

RONIS RODRIGUES DA SILVA 203******94 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONIVAL PEREIRA LIMA 166******87 Sim

ROSANA DOS SANTOS MELO 166******12 Sim

ROSANE DA PAZ MARANHAO DE SOUSA 202******74 Sim

ROSE FERREIRA DA CUNHA 166******09 Sim

ROSELINE SOARES SOUSA 209******53 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 126******74 Sim

ROSILANE MARIA DE ANDRADE FRAGOSO 236******26 Sim

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA 166******89 Sim

ROSILENE MOURA DA SILVA 165******24 Sim

ROSILENE TORRES DA SILVA 209******43 Sim

ROSIMEIRE DE SOUSA REIS 165******78 Sim

ROSIMERE RIBEIRO DA SILVA 165******35 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINALVA MASCARENHAS NEVES 126******76 Sim

ROSIRENE DA SILVA ALVES 012******12 Não O NIS é inválido

ROSIVANIA RODRIGUES DA SILVA 124******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROZIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA 165******81 Sim

RUI FURTADO MACIEL 126******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA MARA CARVALHO PEREIRA 127******77 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SARA AUGUSTA DIAS OLIVEIRA SILCSILVA 123******14 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA CAROLINE LEITE DE SOUZA 200******38 Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 170******91 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 165******74 Sim

SCARLATT ISABELLA LAZARO DE SOUZA 203******93 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SEBASTIAO ALVES JUNIOR 165******82 Sim

SILENE CAVALCANTE MANTIZUMA 163******22 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVANA BENVINDO DE SOUZA 165******34 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SILVESTRE ALVES DE SOUSA 121******79 Sim

SILVIA LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 202******20 Sim

SOLEMAR JOSE RODRIGUES 126******72 Sim

SONIA MARIA RIBEIRO CUNHA 000******64 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

STEFANNY DE ALMEIDA OZORIO 163******88 Sim

SUELENE DE SOUSA BRITO 209******62 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELENE MOREIRA DOS SANTOS 168******64 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELI COSTA DE ARAUJO 209******63 Sim

SUELTON GONCALVES DE OLIVEIRA 016******20 Não O NIS é inválido

SUELY PEREIRA DOS SANTOS SOARES 206******05 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUMARA PRICILLA FEITOSA FERREIRA IVO 201******24 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAIS FERNANDES BANDEIRA 201******52 Não O NIS é inválido

TAIS VIEIRA DE SOUZA 165******52 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIULA PEREIRA DOS SANTOS 206******26 Sim

TALINE LIRIO NASCIMENTO BORGES 165******40 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TANIA COSTA MOREIRA DE OLIVEIRA 209******08 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TARCIANE ROCHA LOPES 165******29 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMARA INGRID ARAUJO LIMA 000******00 Não O NIS é inválido

THAMIRES GOMES RODRIGUES SANTOS 165******92 Sim

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS 165******81 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAYELLENNE NERES RODRIGUES 166******76 Sim

THIAGO BARROS COSTA 200******80 Sim

TIAGO TAVARES RIBEIRO 200******36 Sim

TILZAR BEZERRA DA SAILVA 170******02 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

UEDILA ALVES DE SOUSA 125******79 Sim

VALDEIS SOARES DOS SANTOS 125******70 Sim

VALDICELIA FERNANDES LIMA SILVA 166******74 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA 166******14 Sim

VALDIRENE PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 165******70 Sim

VALDIVINO PEREIRA DE SANTANA 126******75 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDERLEIA DE MARTINS CARVALHO 201******56 Sim

VANDILEY SILVA BRITO 166******06 Sim

VANESSA CARVALHO ALVES 165******86 Sim

VANESSA DE SOUSA E SILVA 013******31 Não O NIS é inválido

VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 166******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA REIS SOARES 206******11 Sim

VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 119******57 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANIA BATISTA NUNES 126******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VEROMALSON JOSE BATISTA 166******70 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 165******14 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VERONICA NUNES BILA BADARO 133******19 Sim

VICENTINA NETA BORGES 206******19 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 165******55 Sim

VITORIA LUIZA DAS CHAGAS E SILVA 206******68 Sim

VITORIA REGINA COSTA MORAES 204******06 Sim

VIVIANE GONZAGA MAIA 165******76 Sim

WAGNER SILVA SANTOS 206******51 Sim

WALQUIRIA DIAS KUPERTINO 165******76 Sim

WAND NUNES DE OLIVEIRA 203******03 Sim

WANDERSON FERREIRA COSTA 708******56 Não O NIS é inválido

WARLEY PEREIRA TAVARES 166******75 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WEEND LAYRA FERNANDES LIMA 201******83 Sim

WELISMAR SOUZA DE JESUS 166******68 Sim

WESLAN RODRIGUES RIBEIRO 182******10 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY PEREIRA RODRIGUES 001******12 Não O NIS é inválido

WEVERSON CAIO ARAUJO GUIMARAES 000******00 Não O NIS é inválido

WHARLEY RODRIGUES LIMA 236******07 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN ROCHA DE ASSIS 166******62 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WILLIAN SOARES CUNHA 000******00 Não O NIS é inválido

WILSIMAR FERREIRA DOS SANTOS 161******89 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YANKA DAGILA BATISTA DE ARAUJO 120******38 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZAIANE BEZERRA FARIAS 166******40 Sim

Palmas, 18 de setembro de 2018


